Joanni Andreę Locterio Viro integritate, et eruditione ornatiss. eius obitus, dum posteris Regiũ, 

quod ipse à patribus munus acceperat, sed et amicis maximũ uitę Solatiũ abstulit Fabius Lotterius 

parentis optimi sequens affectũ post habito maiorũ Tumulo Anno 1568. 

*** Onelli, et Danielis, et Violante de Barrea filię q.m Nobilis Viri Cicci de Barrea Magistri *** 

*** qui obijt Anno Dom. 13**. 

Hic iacet Nobilis Jacobus de Montilijs de Auinione Domicellus familiaris. 

Hec est Sepultura Presbiteri Roberti, et Notarij Concilij de Roberto de lictera fratruũ in qua iacet 

Corpus d.i Presbiteri Roberti, qui obijt anno Dom. 1360. die 6. mensis Augusti 3 Indict. Neap. 

Hic iacet Nobilis Vir Raimundus de Mairada Catalanus clarę memorię Regis Roberti. 

Hic iacet Corpus Abbatis Nicolai de Ligorio filij Christofari de Ligorio de Neap., qui obijt Anno 

Dom. 1373. 

Sepulchrũ circonspecti Viri Consuli Paulilli de Ageriolo, et Catherinę Sparulę de Neap. Consortis 

eius. 

Hic iacet Magister Constantinus de Rocca Thesaurarius Reginalis [287] qui obijt Anno Dom. 1384. 

die 21. Junij. 

Hic iacet Magister Jacobus de Ebbulo Regię Camerę Notarius, et familiaris, qui obijt Anno Dom. 

1335. die 15. mensis Aprilis. 4. Indict. 

Hic iacet M.cus et egregius Vir Dominus Rainaldus de Lupiano Regius, et Reginalis Cambellanus 

Anno Domini 1340. die .11 Augusti .8. Indict. 

206 

Hic iacet M.cus, et egregius Vir Dominus Thomasius Mansella de Salerno Magnę Regię Curię 

Magister Rationalis Regius Cambellanus, et Consiliarius, et Familiaris, qui obijt Anno Dom. 1341 

die 26. Octobris .10. Indict. 

Hic requiescit Corpus Nobilis Dominę Margaritę de Lupiano, quę obijt Anno Domini 1372. die .1. 

Octobris prime Indictionis. 

Hoc est Sepulchrũ Notarij Rogerij Palumbo238 de Tramonto, et Dominę Thomasię Vxoris eius, in 

qua iacet puer angelicus Percellus filius eius, qui obijt die 23 Aprilis p.e Indict. Neap. Sub Anno 

Domini 1348. 

Hic iacet Corpus Nobilis Juuenis Roberti de Taurisano filij primogeniti Vgolotti de Tauresano 

Baroni *** Catholicę239 obijt Anno Dom. MCCC*** mensis ***bris primę Indictionis. 

Hoc opus fieri fecerunt Nobiles Viri Josuè Capassus, et Domina Clementella Capassa de Neapoli 

sub Anno Dom. 1373. die 3. mensis Aprilis, quod in futurũ possunt sepelliri omnia corpora eorũ, ac 

heredũ, et successorũ eorundẽ. 

Hec est Sepultura Nobilis, et circũspecti Viri Notarij Andreę de Turri de Neap. facta sub Anno 

1419. die .10 mensis nouembris 5. Indict.